
Id: SJIYO-DRNTC-CYERJ-WDOYF-YMCFU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 7/III/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 4 pkt 1c ustawy z dnia 21listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych z 2008 r. Dz.U. Nr 223, poz. 1458 oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398 z 2009r. ze 
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 1. wynagrodzenie 
zasadnicze w kwocie 6 000,- / słownie: sześć tysięcy złotych/ 2. dodatek funkcyjny w kwocie 2100,- / słownie: dwa 
tysiące sto złotych/ 3. dodatek za staż pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami 4. dodatek specjalny 
w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 14/V/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Jeleniej Góry na kadencję 2006-2010. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia objęcia obowiązków Prezydenta 
Miasta. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


